

101.	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	6,036	65,00	392,340
102.	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	6,036	22,00	132,792
103.	3220137315778	Decapant	kg	0,305	22,00	6,710
104.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,782	0,00	0,000
105.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,015 0,021	0,00 24,00	0,000 0,504
106.	4100126202818	Apa	m3	4,048 0,554	0,00 24,00	0,000 13,296
107.	4238925	Bara pentru sustinere perdea in baie	buc	4,000	255,00	1 020,000
108.	42537527278	ventilator d-100 mm	buc	7,000	248,00	1 736,000
109.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,160	0,90	7,344
110.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,053	95,00	5,035
111.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,172	95,00	16,340
112.	8006	кабель ВВГнг-2х2,5	m	12,000	13,10	157,200
113.	8009	кабель ВВГнг-0,66 2х1,5 мм2	m	93,000	9,25	860,250
114.	8014	Cutie Y191	buc	8,000	7,00	56,000
115.	8022	выкл. BC 10-2-2-КБ	buc	3,000	52,00	156,000
116.	8026	розетка PC 12-3-КБ	buc	1,000	75,00	75,000
117.	8201	выкл. BC10-1-0-КБ	buc	4,000	75,00	300,000
Total materiale de constructii						95 767,65

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,725	185,00	319,125
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,349	3,00	10,047
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,835	33,00	93,555
4.	23110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,520	95,00	239,400
5.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,306	68,00	836,808
6.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,153	36,00	221,508
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,242	15,00	33,630
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,180	0,00	0,000
9.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,204	0,00	0,000
10.	2922140007000	Macara	h-ut	0,389	0,00	0,000
11.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,960 1,250	35,00 75,00	68,600 93,750
12.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	3,240	45,00	145,800
13.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,327	15,00	64,905
14.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,931	15,00	73,965
15.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,777	22,00	17,094
16.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,934	330,00	638,220
17.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	1,722	36,00	61,992
18.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	3,180	68,00	216,240
19.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,653	36,00	23,508
20.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,100	0,00	0,000
21.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,032	15,00	0,480
22.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,252	15,00	198,780

